
RETNINGSLINJER VED UNNTAKSSØKNAD ALDERSGRENSE I 

TRENINGSROMMET AURE ARENA 
 

Treningsrommet i Aure Arena er pr. dags dato ubetjent/basert på tillit og Aure kommune v/Aure 

Arena kan på bakgrunn av dette lettere holde lave priser. 

Aldersgrensen ble opprinnelig satt til 16 år, men det ble etter kort tid opprettet en prøveordning med 

aldersgrense fra og med 10. klassetrinn. I praksis betyr dette at 10. klassinger kan inneha gyldig 

adgangskort til treningsrommet fra første skoledag som normalt er ca. 20. august. 

Aldersgrensen er satt for at brukeren skal kunne ta vare på både lokaler, inventar, utstyr, andre og 

seg selv både i treningsrommet og i den øvrige bygningsmassen. 

Det har gjennom administrative vedtak vært gitt og kan gis unntak fra aldersgrensen, eksempler på 

dette kan være: 

- Ernærings- og vektutfordringer 

- Psykososiale utfordringer 

- Rehabilitering 

- Idrettslig utvikling 

Vi ønsker at slike søknader om unntak kommer fra fagpersoner/ledere tilknyttet f.eks. helse, 

barnevern, skole, idrettslag eller lignende og hvor det er synliggjort de fordelene og utviklingen 

brukeren kan oppnå med bruk av treningsrommet i Aure Arena. 

Ved alle unntak settes det krav om at bruker er i følge med ansvarlig voksenperson/veileder/trener 

som også innehar gyldig adgangskort til treningsrommet og hvor denne følgepersonen er en aktiv 

veileder. Etter at unntak er gitt, så må man forevise godkjennelsen til skrankepersonell på 

servicekontoret i forbindelse med kjøp av adgangskort til treningsrommet. 

Godkjennelsen vil bli inndratt og adgangskortet stenges dersom det oppdages brudd på følgeregelen, 

det vil ikke bli gitt eventuell refusjon. 

Personer under 14 år kan ikke påregne å få godkjent unntakssøknad. 

Retningslinjene og praksisen tilknyttet dette er utarbeidet slik at det lettere skal være forståelig for 

publikum/brukere og håndterbart av kommunen som per i dag drifter treningsrommet. 
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